## Registro de Sistema de Datos Personales

Fecha y hora de

13/07/23, 14:33

Folio:

55/CUAUTITLANIZCALLI/SDP/2023

Responsable:

AYUNTAMIENTO DE CUAUTITLAN IZCALLI

Unidad Administrativa:

UNIDAD DE VINCULACIÓN Y SERVICIOS A LA JUVENTUD

Bases de datos incorporadas al sistema:					
Nombre Base de Datos	NombreFormaBD	total	catalogo	Modulo	
Registro de Candidatas y Candidatos a Obtener el Premio Municipal de la	Mixta	11	5	Base de Datos Directa	
Juventud					

Datos personales recabados y sometidos a tratamiento:				
NombreBD	Listado de datos Personales	catalogo		
Registro de Candidatas y Candidatos a Obtener el Premio Municipal de la Juventud	Padecimientos   Fecha de nacimiento   Correo electrónico   Identificación o equivalente   Folio de la credencial de elector   Domicilio   Clave de elector   CURP   Nombre completo   Apellidos   Edad	Medio		

## Datos Generales

Finalidad del sistema

Selecionar e integrar el padrón de ganadores y ganadoras de las diferentes categorías del Premio Municipal de la

Finalidad por Base de Datos:				
Nombre Base de Datos	Finalidad	Tipo BD		
Registro de Candidatas y Candidatos a Obtener el Premio Municipal de la Juventud	Seleccionar e integrar el padrón de ganadores y/o ganadoras de las diferentes categorías del Premio Municipal de la Juventud de conformidad con los criterios del Consejo Calificador.	Directa		

	Datos De Resguardo	
Nombre del administrador del sistema de datos:	RAFAEL PEREZ MONDRAGON	
Cargo del administrador:	JEFE DE UNIDAD DE VINCULACIÓN Y SERVICIOS A LA JUVENTUD	
Unidad de adscripción:	UNIDAD DE VINCULACIÓN Y SERVICIOS A LA JUVENTUD	

Modo de interrelación de información o trazabilidad de los datos en el sistema:

## Datos de la unidad de transparencia

Nombre del titular: María Isabel Cisneros Marquez

Domicilio: La Súper mza c-44 interior 7-a,7-b, Cuautitlán Izcalli, México CP:54700

Teléfono: 5558689405

Correo electrónico coordinacion.transparencia@cizcalli.gob.mx

## Datos de elaboración del Sistema de Bases de Datos Personales

Elaborado por: RAFAEL PEREZ MONDRAGON

Revisado por: María Isabel Cisneros Marquez